
ILI 
Governo Municipal 

frapuan Pinheiro 

0,0 qP'RA 0ECRESCER 

(: 

ESTADO DO CEARA K~~00 p ina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcITAçA0 No 2016.01 .04.26 

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/Ce, em cumprimento 

da ratificacao procedida peto SECRETARIO DE SAUDE, faz publicar a extrato resumido do processo de Dispensa de 

Licitacao N.° 2016.01.04.26 a seguir. Objeto: DISPENSA DE LICITAçAO para: LOCAçAO DE UM IMOVEL, 

LOCALIZADO NA RUA. PADRE MACHADO, 10 C CENTRO, PARA FICAR A DlsPoslcAo DOS PROFISSIONAIS 

DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA- PSF E DO NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA, DA SECRETARIA 

DA SAUDE DO MUNCIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, Favorecido: MANOEL CARLOS GEDSON PINHEIRO. 

Periodo: 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X da Lei 8666/93 e suas alteraçöes. Declaraçao de 

Dispensa de Licitaçao no 2016.01.04.26emitido pela Presidente da Comissâo de Licitacao e Ratificado pelo Sr. 

NATANAEL ALVES DA SILVA- SECRETARIODE SAUDE. 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016. 

Wc 
Maria Joelm Moreira 

Presidente da Comissâo de Licitacao 

AVENIDADOS TRÉS PODERES— N°75— CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 
E-mail: pmdipiq.com.br  

%0  AP110  

V a 

unicef 
Edicao 2009/2012 


